4. VÁLLALKOZÓI DÍJ

4.1. Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozót a SeCube GRC rendszer licenckövetésének, 
valamint szoftvertámogatási szolgáltatásának kettő (2) év időtartamú szerződésszerű, hiba- és 
hiánymentes teljesítéséért összesen nettó 4.605.600,- Ft + áfa, azaz nettó négymillió- 
hatszázötezer-hatszáz forint plusz általános forgalmi adó összegű terméktámogatási díj (a 
továbbiakban: „Vállalkozói díj”) illeti meg.

4.2. A Vállalkozói díj tartalmazza a Feladatok ellátásával kapcsolatban felmerülő valamennyi 
költséget, díjat. Egyéb költség semmilyen címen nem érvényesíthető Megrendelővel szemben.